
1

M Ě S T O    I V A N Č I C E
V ý p i s

z přijatých usnesení 28. schůze rady města konané dne 12.9.2018
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní  údaje  ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. (zákon o ochraně osobních údajů)
a nařízení EP a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) v platném znění.

Návrh na změnu financování Pečovatelské služby Ivančice (pečovatelská služba a denní
stacionář) ze strany spádových obcí (v ORP Ivančice)
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí „Návrh na změnu financování Pečovatelské služby Ivančice
(pečovatelská služba a denní stacionář) ze strany spádových obcí (v ORP Ivančice)“ a
doporučuje Zastupitelstvu města Ivančice schválit návrh týkající se financování denního
stacionáře městem Oslavany.

Úhrada znaleckého posudku – Alegorie dramatického umění
U s n e s e n í :
RM schvaluje úhradu znaleckého posudku obrazu Alegorie dramatických umění Muzeu
Brněnska, p.o., Vila Löw-Beer v Brně, Drobného 297/22, 602 00 Brno, ve výši
9 300,- Kč. Bude hrazeno z provozní rezervy.

Společenské setkání zaměstnanců
U s n e s e n í :
RM schvaluje dle čl. 3 odst. 3) Statutu sociálního fondu Města Ivančice konání
společenského setkání zaměstnanců dne 20.11.2018. Výše příspěvku max. 50 000,- Kč.
Hrazeno bude ze sociálního fondu.

Dodatek ke Směrnici č. 10/2015: Inventarizace
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Směrnici č. 10/2015: Inventarizace, kterým se směrnice
mění, doplňuje a současně se vyhlašuje její úplné aktuální znění; účinnost dnem
12.9.2018.

Žádost o příspěvek na opravu sklepa
U s n e s e n í :
Žádost o finanční příspěvek na opravu sklepa v RD …, Ivančice svou výší 110 000,- Kč
převyšuje kompetenci rady, bude tedy postoupena k projednání zastupitelstvu města.

Žádost o poskytnutí příspěvku – FC Ivančice
U s n e s e n í :
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku FC Ivančice ve výši 40 000,- Kč.
Hrazeno bude z rezervy rady.
RM současně schvaluje příslušnou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace.



2

Veřejná zakázka malého rozsahu „Oprava veřejného osvětlení ul. V Lánech, Ivančice“ –
přidělení zakázky a schválení Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje přidělení zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava veřejného osvětlení
ul. V Lánech, Ivančice“ firmě Michal Hledík, se sídlem: Mělčany, IČO 76389511,
s cenou vč. DPH 180 883,- Kč.
RM schvaluje Smlouvu o dílo s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Osloveny byly 4 firmy, podány byly 3 nabídky.

Veřejná zakázka malého rozsahu „Záchranný archeologický výzkum pro zakázku
„Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa“ – přidělení zakázky a schválení
Smlouvy o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek přidělení
zakázky malého rozsahu s názvem „Záchranný archeologický výzkum pro zakázku
„Rekonstrukce Palackého náměstí Ivančice, I. etapa“ firmě ARCHAIA Brno z.ú., se
sídlem: Bezručova 78/15, 602 00  Brno, IČO 26268469, s cenou včetně DPH
934 120,- Kč a délkou realizace 90 kalendářních dnů. RM schvaluje Smlouvu o dílo
s touto firmou.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.
Výzvou byly obeslány 3 firmy, doručena byla 1 nabídka, 2 firmy se omluvily
z kapacitních důvodů.

Smlouva o vzájemné propagaci s KOMETA GROUP, a.s.
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o vzájemné propagaci s KOMETA GROUP, a.s., IČO
26296195, se sídlem: Křídlovická 34, 603 00 Brno na dobu určitou od 15.9.2018 do
31.8.2019. Cena za plnění ve výši 5 600,- Kč + DPH bude vzájemně započtena.

Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu pozemku p.č. 3313/7, k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě č. 17N13/23, uzavřené se SPÚ, o nájmu
pozemku p.č. 3313/7, orná půda, o výměře 417 m2, k.ú. Němčice u Ivančic.

Výjimka k vjezdu k malé vodní elektrárně na Réně
U s n e s e n í :
RM souhlasí s povolením vjezdu  k malé vodní elektrárně z důvodu konání rybářských
závodů dne 6.10.2018.

Žádost o povolení uzavírky komunikace sil. II/152 – rekonstrukce železničního přejezdu
U s n e s e n í :
RM souhlasí s povolením uzavírky komunikace sil. II/152 z důvodu rekonstrukce
železničního přejezdu P3941 na sil. II/152 v km cca 113,550, k.ú. Moravské Bránice.



3

Záměr prodeje pozemků v lokalitě Boží Hora
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemků p.č. 590/223, orná půda,
o výměře 35 m2, p.č. 590/12, orná půda, o výměře 89 m2, a p.č. 590/125, orná půda,
o výměře 18 m2, k.ú. Ivančice.

Souhlas s umístěním místa podnikání  - Kadeřnictví u Tří Kohoutů
U s n e s e n í :
RM souhlasí s umístěním místa podnikání  - Kadeřnictví u Tří Kohoutů 2, Ivančice,  pro
paní Š., …, Ivančice, na dobu určitou - do zahájení výstavby „Okružní křižovatky U Tří
Kohoutů“.

Žádost o snížení kupní ceny nebo výše nájemného u pozemku p.č. st. 362/1 v k.ú.
Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM nedoporučuje zastupitelstvu schválit snížení kupní ceny u pozemku p.č. st. 362/1,
zastavěná plocha, o výměře 95 m2, k.ú. Kounické Předměstí,  z 300,- Kč/m2 na 20,-
Kč/m2.
Hlasováno:
1 pro snížení, 4 proti snížení

Koordinační dohoda s Krajským ředitelstvím policie Jihomoravského kraje
U s n e s e n í :
RM schvaluje Koordinační dohodu o společném postupu při zabezpečování místních
záležitostí veřejného pořádku v územním obvodu města Ivančice mezi Krajským
ředitelstvím policie Jihomoravského kraje, IČO 75151499, se sídlem: Brno, Kounicova
24, PSČ 611 32 a městem Ivančice.

Základní škola a mateřská škola, Ivančice-Řeznovice – oznámení o čerpání ředitelského
volna
U s n e s e n í :
RM bere na vědomí informaci ředitelky příspěvkové organizace Základní škola a
mateřská škola, Ivančice-Řeznovice, o vyhlášení ředitelského volna v základní škole dne
5.10.2018 z organizačních důvodů.

Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9
U s n e s e n í :
RM schvaluje  Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 3, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, nájemci K., kterým se doba nájmu prodlužuje do 30.9.2019.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 16, Komenského náměstí 21/9
U s n e s e n í :
RM schvaluje  Dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 16, Komenského náměstí 21/9,
Ivančice, nájemce Z., kterým se doba nájmu prodlužuje do 31.10.2019.



4

Záměr pronájmu části knihovny č.p. 72 v Budkovicích
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr pronájmu části knihovny č.p. 72 v Budkovicích.

Licenční smlouva o veřejném provozování hudebních děl - OSA
U s n e s e n í :
RM schvaluje Licenční smlouvu o veřejném provozování hudebních děl mezi městem
Ivančice a OSA – Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., IČO
63839997, se sídlem: Praha 6, Čs. armády 20, PSČ 160 56.
Hrazeno bude z provozní rezervy.

Plat  ředitele TSMI
U s n e s e n í :
RM schvaluje úpravu platu ředitele příspěvkové organizace Technické služby města
Ivančice dle předloženého návrhu.

Záměr nabytí ideálního podílu 1/8 pozemků v k.ú. Kounické Předměstí
U s n e s e n í :
RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr nabytí id. 1/8 těchto pozemků:
- orná půda: p.č. 38/1, o výměře 945 m2, p.č.  38/4, o výměře 1184 m2, p.č. 38/5

o výměře  3287 m2, p.č. 38/6, o výměře 4584 m2 a p.č. 38/7, o výměře 189 m2,
- ostatní komunikace: p.č. 28/10, o výměře 49 m2,
vše v k.ú. Kounické Předměstí.

Záměr výpůjčky bývalé hasičky v Letkovicích
U s n e s e n í :
RM schvaluje záměr výpůjčky bývalé hasičky v Letkovicích.

Veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení „Elektronické dokumenty a eIDAS
pro MěÚ Ivančice“ – přidělení zakázky a schválení smluv o dílo
U s n e s e n í :
RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise v souladu s § 122 odst. 2 zákona
o zadávání veřejných zakázek přidělení veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním
řízení s názvem „Elektronické dokumenty a eIDAS pro MěÚ Ivančice“

- Část 1 „Základní nové funkce elektronických služeb (software)“ společnosti
Gordic spol. s r.o., se sídlem Erbenova 4, 568 01  Jihlava, IČO 47903783, jejíž
nabídková cena činí 1 371 196,- Kč bez DPH,

- Část 2 „Doplnění infrastruktury (hardware)“ společnosti C SYSTEM CZ a.s., se
sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00  Brno, IČO 27675645, jejíž nabídková
cena činí 2 256 280,- Kč bez DPH.

RM současně schvaluje smlouvy o dílo s těmito firmami.
Podána byla 1 nabídka na Část 1 a 1 nabídka na Část 2.
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.



5

Služební cesta do Budapešti
U s n e s e n í :
RM schvaluje služební cestu starosty města Milana Bučka dne 13.9.2018 do Budapešti
na odborný seminář a prezentaci Jihomoravského kraje v rámci setkání českých a
maďarských starostů, a to soukromým vozidlem AUDI, RZ 4B1 1444.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Oprava komunikace v lokalitě Budkovice - Jouřov“
U s n e s e n í :
RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 3.9.2018 na veřejnou
zakázku „Oprava komunikace v lokalitě Budkovice - Jouřov“ se společností Správa a
údržba silnic Jihomoravského kraje, se sídlem Žerotínovo náměstí 3, 602 00  Brno, IČO
70932581.
Dodatek č. 1 upravuje termín plnění – dokončení do 30.9.2018. Práce v původním
termínu nebylo možné provést z technologických důvodů (nepříznivé klimatické
podmínky).
Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního pro rok 2018.

Smlouva o podmínkách napojení, spolupráci a součinnosti při realizaci plynárenského
zařízení a o smlouvě budoucí nájemní v k.ú. Němčice u Ivančic
U s n e s e n í :
RM schvaluje Smlouvu o podmínkách napojení, spolupráci a součinnosti při realizaci
plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní „Stavba  STL plynovodu a
přípojky 13 RD, lokalita Ke Karlovu A, Ivančice - Němčice,“ mezi městem Ivančice,
jako investorem a budoucím povinným, a  GasNet, s.r.o., IČO 27295567, se sídlem:
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupen GridServices, s.r.o.,
IČO 27935311, se sídlem: Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, jako budoucím
nájemcem.

Zábor veřejného prostranství – část pozemku na Palackého náměstí
U s n e s e n í :
RM schvaluje zábor veřejného prostranství na části pozemku p.č. 3163/10, ostatní
plocha (ostatní komunikace) v k.ú. a obec Ivančice u domu č.p. 4 na Palackého náměstí
o výměře cca 10 m², za účelem veřejného shromáždění občanů s kandidáty KSČM pro
komunální volby do obecních zastupitelstev v ČR dne 3.10.2018 v době od 10.00 do
11.00 hodin za poplatek 100,- Kč.


